PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOV/0 1 I i2024

Congoúas, 02 de janeiro de 2024.

Ao Exmo. Sr. Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congonhas,

Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, n" 82, Centro, CongoúasÀilG.

Assunto: Não recebimento do recurso da Emenda Imoositiva.

Senhor Presidente,

Informamos ao nobre Vereador Roberto Kleiton Guerra de Aguiar, a não

destinação do recurso para a entidade Associação Comunitária do Bairro Zé Arigó, üsto que a

mesma não obedeceu ao disposto do art. 33, inciso V, da Lei 13.20412015, referente ao

processo administrativo n.o 80212023.

Fica ciente, ainda do arquivamento do presente processo administrativo.

Na oportunidade, reiteramos a V. e demais pares, minhas respeitosas
saudações.

F aria
de Governo

CámaÍa Municipal ds Conoon

llltiülllllillltilililfl illfl fl ilillifl ltil

has

,:[?[93,?]o"rf .',fà/,3í1Tí,

PRAçAPRESIDENTEKUBIISCHEK.í35'CENTRO'CONGONHAS"MG-cEP3,6415{00-IEL.:(31)3731.1m0-FAX|(31)3731-1240-www.conoonhss.mg.gov.br

I